
 

 

 

 

KONTAKTLISTA TILL FUNKTIONÄR 

NIVÅ 3–4 
GILTIG FRÅN 17 MAJ 2025 



Behörighet

BOHUSLÄN-DAL
Agnes Rydén Stora Höga agnes.ryden@icloud.com 070-920 47 56
Arvid Lohn Kungälv skola.lohn@gmail.com 070-889 14 60
Ebba Skerget Stenungsund ebba.skerget@icloud.com 079-310 21 10
Emma Knauer Stenungsund emma.knauer@icloud.com 070-338 93 44
Freja  Broman Stenungsund Bromanfreja@gmail.com 070-757 01 80
Hanna Nilsen Stenungsund hanna.nilsen.06@gmail.com 072-043 71 72
Leif Thorén Kungälv leif.thoren@hotmail.com 070-528 18 59
Lise-Lotte Johansson Svanesund lotta_@live.se 073-527 22 84
Marie Ekelund Strömstad 070-920 80 97
Märta Nyström Stenungsund Marta_nystrom@icloud.com 072-314 10 66
Nova Lindén Stora Höga novalinden@icloud.com 070-258 95 78
Olivia Almefjord Svanesund oliviaanna.almefjord@gmail.com 073-140 70 53
Thomas Sahlsten Uddevalla t.sahlsten66@gmail.com 070-424 90 24
Volker Fransson Färgelanda volker.fransson@telia.com 070-540 72 80
Wilma Abrahamsson Stenungsund mimmiwilma@icloud.com 070-760 79 09

VÄSTRA GÖTALAND
Björn Gustafsson Mölndal bjorn.h.gustafsson@hotmail.com 073-876 50 17
Carina Forsberg Göteborg carinalilleby@hotmail.com 070-770 18 10
Carl-Rüdiger Osterloh Partille rudiger@osterloh.se 073-684 57 55
Evy Knoph Hisings Kärra evyknoph@gmail.com 070-738 70 82
Hans Vikstrand Västra Frölunda hans.vikstrand@gmail.com 070-691 70 76
Krister Broman Göteborg krister.broman@handboll.rf.se 070-566 57 18
Kristina Olerius Larsson V. Frölunda kristnalarsson@gmail.com 070-767-29 82
Maja Persson Hisings Kärra majap765@gmail.com 073-262 76 34
Maria Clerbäck Västra Frölunda maria.clerback@gmail.com 070-815 50 36

FÖRBUNDSFUNKTIONÄR (FU3)

Division 1



Merete Augustinsson Torslanda Mete6104@hotmail.com 070-479 69 90
Nazanin Sultani Hisings Backa nazanin_88@hotmail.com 070-280 83 88
Peter Bergin Torslanda petan679@hotmail.com 070-720 30 56
Peter Persson Hisings Kärra peter@ppersson.nu 070-814 87 71
Petra Invers Frisell Västra Frölunda Petra.frisell@gmail.com 070-781 44 48
Sanna Myllymäki Partille sannamyllymaki99@gmail.com 076-633 74 14

SMÅLAND
Anna-Lena Fredriksson Habo Fredriksson.anna-lena@hotmail.com 073-140 32 09
David Brehmer Jönköping david.eklundshov@telia.com 073-073 89 97
Jonas Beskow Jönköping jonas@beskow.com 076-322 02 40
Niclas Svensson Bankeryd niclas.67@telia.com 070-612 01 13

VÄRMLAND
Joachim Weström Hammarö joachim.westrom@karlstad.se 070-020 81 66
Korosh Akbarzadeh Karlstad korosh66@hotmail.se 070-272 15 31
Mattias Lindqvist Forshaga mattias.lindqvist75@gmail.com 070-628 14 45
Ulf Wåhlander Hammarö ulf.wahlander@gmail.com 070-658 28 50

VÄSTERGÖTLAND
Anethe Sandqvist Skövde anethe.ljungsandqvist@gmail.com 070-252 38 75
Anto Dodik Tibro dodoss97@hotmail.com 073-390 79 08
Isa Alfredsson Vänersborg isaalfredsson@gmail.com 072-426 63 60
Jens Wiemann Tibro jewi65@live.com 070-565 03 00
Jörgen Ahlin Hjo jorgen.a@telia.com 070-551 36 69
Kjell Svensson Hjo Goken78@live.se 076-136 91 81
Mikael Johansson Skövde mikael.k.johansson@telia.com 070-878 73 38
Morgan Gran Hjo morgan.gran@telia.com 070-519 78 94
Pernilla Gideflod Alingsås pernillabengtsson74@gmail.com 070-656 26 38
Sofie Morin Skara sofie80morin@gmail.com 070-237 21 22
Truls Söderlund Tibro Truls.soderlund@gmail.com
Viktoria Carlströmer Alingsås v_carlstr_mer@hotmail.com 070-834 78 03



Behörighet

BOHUSLÄN-DAL
Christian Bolin Kareby christian.hagen71@gmail.com 070-611 98 63

VÄSTRA GÖTALAND
Lotta Vikingsson Sävedalen lotta@bucht-vikingsson.se 070-497 03 92
Pania Tiemori  Göteborg paniatiemori90@gmail.com  073-405 85 65 
Kristina Hellström Olsson Västra Frölunda kho1965@hotmail.com 070-327 18 28
Lars Sighed Västra Frölunda larsbertil61@icloud.com 073-634 41 01
Sonny Olerius Västra Frölunda sonny.olerius@gmail.com 070-380 30 89
Anette Svanberg Göteborg anettesvanberg65@hotmail.com 070-668 08 50
Lennart Wadman Angered lennart.wadman.lw@gmail.com 076-396 63 60
Anna-Karin Gustafsson Göteborg anna-karin.gustafsson@hotmail.se 073-980 06 04
Birgitta Knutsson Göteborg birgitta.handboll@gmail.com 073-403 10 03

HALLAND
Anna Gustavsson Kungsbacka anna.76.gustavsson@gmail.com 070-692 14 38
Catarina Brink Kungsbacka catharina.brink@kungsbacka.se 070-864 11 13

SMÅLAND
Jesper Laurin Jönköping jesper.laurin@telia.com 070-527 27 79
Astrid Laurin Jönköping laurin.astrid@telia.com 070-527 27 47
Michael Bjällmark Huskvarna m.bjallmark@gmail.com 070-341 02 00
Maria Idéhn Jönköping mariaidehn@hotmail.com 070-324 59 07

VÄSTERGÖTLAND
Sören Andersson Skövde ifkgbg9@hotmail.com 076-806 51 74
Sara Josefsson Skövde thsm87@gmail.com 076-868 85 89

ELITFUNKTIONÄR (FU4)

Handbollsligan dam och herr



Ulrika Påhlsson Tibro ulrikapahlsson@msn.com 070-351 04 29
Nina Sjöö Sollebrunn nina@sjoo.nu 070-294 06 16
Samir Burzic Skövde burzic.samir@hotmail.com 076-878 60 65
Mattias Johansson Skövde mattias.annica@gmail.com 070-221 21 62
Jüri Aadli Alingsås juri.aadli@telia.com 070-833 44 64
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